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FINALI NAZIONALI GIOVANILI 

• CATEGORIA U.11 

• CATEGORIA U.13 

• CATEGORIA U.15 

• CATEGORIA U.17 

• CATEGORIA U.19 

• CATEGORIA U.23 

 

 

 

Esaminati i documenti ufficiali di gara, si omologano gli incontri relativi alla 

manifestazione in oggetto, con la riserva di ulteriori eventuali provvedimenti sulla 

posizione dei tesserati. 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI: 

 

A CARICO DI SOCIETA’ 

 

Visto l’art. 13 RGD dispone: 

ammenda di € 250,00 (duecentocinquanta,00) a  

A.F.P. GIOVINAZZO POLIS. ASD (cod.3261) (GARA DEL 02/06/2023 - CATEGORIA 

U.13) 

per il comportamento antisportivo di un proprio tifoso il quale al termine 

dell’incontro entrava nel recinto riservato a squadre e arbitri e proferiva insulti nei 

confronti dell’arbitro dell’incontro senza che nessuno intervenisse  

 

A CARICO DI ATLETI 

 

Visti gli artt. 1/33 RGD dispone: 

la squalifica per 4 giornate e ammenda di € 100,00 (cento,00)* a   

MATTEO FACCHINI (ASD HOCKEY CLUB FORTE DEI MARMI cod.2510) – Gara del 

28/05/2023 Categoria U.15 

 per condotta antisportiva e segnatamente per aver colpito volontariamente da 

dietro con un calcio alla gamba, a la pallina lontana, durante il corso del gioco 

un avversario  

*da scontarsi nel prossimo campionato 2023/2024 
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Visti gli artt. 1/33 RGD dispone: 

la squalifica per 4 giornate e ammenda di € 100,00 (cento,00)* a  

DAVIDE OMBELLI (AMATORI MODENA 1945 ASD cod.3645) – Gara del 26/05/2023 

Categoria U.15 

per condotta antisportiva e segnatamente per aver colpito volontariamente con 

un calcio, a la pallina lontana, durante il corso del gioco un avversario  

*da scontarsi nel prossimo campionato 2023/2024 

 

 

Visti gli artt. 1-33 RGD dispone: 

la squalifica per 2 giornate e ammenda di € 25,00 (venticinque,00)* a  

FLAVIO DEL GATTO (ASD HOCKEY SARZANA cod. 2399) – Gara del 17/06/2023 

Categoria U.23 

per condotta antisportiva e segnatamente per aver prima insultato e 

successivamente al provvedimento assunto dall’arbitro anche minacciato 

quest’ultimo 

*da scontarsi nel prossimo campionato 2023/2024 
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